（様式第３号）
第　　　号

　年　月　日

財団法人自治体国際化協会

　理事長　木村  陽子  様

各団体の長　　印

平成24年度地域国際化施策支援特別対策事業実績報告書
　年　月　日付け（文書番号）で交付決定を受けた事業については、下記のとおり事業が完了しましたので、報告します。

記

１　助成対象事業名
２　交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）事業報告書（様式第３号－１）
（２）収支決算書（様式第３号－２）
（３）助成事業にかかる領収書の写し
（４）歳入歳出予算のうちこの助成金の収支が把握できる部分の写し
（５）記録写真等

４　連絡責任者

	担当課

	職・氏名

	電話番号

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	電子メール